Cometes Magus i, 9, 7
 Cometes insignis magnitudinis apparere
 xxxvii, 2, 2
 Cominus præliari xli, 2, 7
 Comis xiii, 2, 8
 Comissatio (*Schlaßtrunck*) xii, 13,
 7 (Vide Cl. Bernecc. Domitian. Sueton.
 21, 4) Freinsh.
 Comitari ii, 4, 19 (passive) xxx, 2, 4
 Comitatus et obsequio gratiam Tisa-
 fernis demeretur Alcibiades v, 2, 5
 (Adde Curtium viii, 8, 12) Freinsh.
 Comitatus (hoc est, qui plures habet
 comites) xxvii, 2, 7 Freinsh.
 Commeari xlv, 4, 4
 Commearus: marinis commeatibus
 hostes intercludere iv, 4, 5 commeatu
 maligne præbere v, 2, 14 (ante dixerat).
 stipendia præbere. commeatibus instruere
 aliquos xvi, 3, 11 prohibere commeatu
 xviii, 7, 6 commeatu a populo petere
 (id est, abundi licentiam) xviii, 7, 9
 Vorst.
 Commemorare militum decora xxx, 4,
 13 beneficia xii, 12, 2
 Commendare aliquem apud alterum
 (hoc est, fidei ejus committere, sive de-
 ponere: ut explicat Ulpianus in L. 186.
 D. de V. S.) xxxv, 2, 1 Freinsh. commenda-
 tum eum pulchritudo formæ xxxvi,
 2, 11
 Commentum (pro arte, invento) xxiii,
 3, 1. xxxii, 3, 8. xxxii, 4, 6 pro consi-
 lio, *ein Anschlag* xxi, 4, 2 pro inventio-
 ne, sive modo inveniendi xxii, 4, 3
 Freinsh.
 Commertium pecuniæ mutuari de pi-
 ratia ix, 1, 5 rerum mutuarum commer-
 cium xviii, 5, 8
 Commilitium v, 10, 3 (Vide Savaronem
 in Apollinarem pag. 452. in Flor. iv,
 4, 3) Freinsh. reges ad commilitium se-
 cum trahit xi, 5, 3
 Commilito xiv, 2, 11. xxxi, 8, 7
 Comminatio belli xii, 2, 9. xvii, 3, 20
 Committere bellum (pro pugnam) v, 4,
 1. xxii, 8, 8 prælium ii, 14, 9. xxxi, 6,
 9. xxxi, 8, 5. xxxix, 3, 4 sacrilegium
 xxxii, 2, 1 (pro incipere) ii, 12, 7. xv, 4,
 22. xxii, 6, 6 (adde Flor. Ind. ita Virg.
Æn. v., 113) Freinsh. committere ali-
 cui summam belli i, 6, 8 judicium de se
 religioni et fortunæ i, 10, 3 salutem na-
 vibus ii, 12, 15 tutelam filiorum alicui
 iv, 2, 5
 Commodata ab Jove Victoria xxxix, 2, 5
 Commodum navigationis ii, 10, 24
 Commodior fugientibus fortuna xxiv,
 8, 13

Commovere misericordiam iv, 4, 1
 Communicare cum peregrinis (neutra-
 liter pro conversari) xxxvi, 2, 15 Freinsh.
 Communis eloquentiæ patria Athenæ
 v, 9, 9 communis libertatis vindex adju-
 vandus v, 10, 1 communis hostis com-
 munitibus viribus summovendus ix, 3, 7
 communi facto levantur crimina xii, 10,
 10 commune Græciæ concilium viii, 1,
 4 communia auxilia iii, 2, 3
 Commutare cum aliquo lorica iii,
 1, 8
 Commutatio xxii, 6, 3
 Comparare odium alicui xxxii, 2, 6
 comparare classem xxvii, 1, 8. xxvii, 2,
 1 exercitum xlii, 2, 11 insidias alicui
 xxvi, 3, 6 seu nobilitate illis comparatur
 xxxviii, 7, 1 fortunæ Candauli nullus
 comparandus i, 7, 14 facinus nulli tyranno
 comparandum iv, 3, 2 comparatum par-
 ducum vi, 2, 7 (Verbum gladiatorum.
 Vide Lipsii Saturnalia ii, 19. p. et Cl.
 Bernecc. ad Cæsar. Sueton. 10, 3. b. ita
 Livius xxx, 28, 6. 'Scipio et Hannibal
 velut ad supremum certamen comparati
 duces.' 'Paria componere' vocat Petron.
 in Satyr.) Freinsh.
 Comparatio Epaminondæ cum telo vi,
 8, 2 Cononis cum tempestate vi, 2, 16
 item Xerxis vii, 4, 1 Ætolorum cum
 Romanis xxviii, 2, 4 Philopemenis cum
 Flaminio xxxi, 3, 4 Romanorum cum
 Mithridate xxxviii, 7, 1 in comparatione
 damnorum pluris fuit ultio quam injuria
 iii, 7, 6
 (Comparativus pro positivo. Vide infra
 Dexterior) Petulantius vii, 3, 4
 Compeditus aureis fratrem suum vincit
 Artaxerxes v, 11, 4 Darius duces
 sui xi, 15, 1
 Compellere in fugam (pro pellere) iv,
 4, 9 Freinsh. ad defectionem compellere
 civitates v, 2, 2 in deditionem oppidanos
 compellit xlii, 4, 2 compelli ad hanc ne-
 cessitatem viii, 1, 10 compelli pacem
 petere xxx, 3, 7 compulsus precibus
 amicorum redire ix, 7, 6. xii, 13, 5
 compulsus a populo regnum suscepti vii,
 5, 10
 Compendiosi tramites xxxviii, 9, 6
 per Compendium ducere maria ad na-
 vigationis commodum ii, 10, 24
 Compensatio mercium (hoc est, permutatio)
 in usu Laced. iii, 2, 11 Freinsh.
 Comperit (audit, discit, *Sie erfahrts*)
 ii, 4, 26 comperitum est xxxix, 5, 1 com-
 perta stupri (hoc est, manifesta, et quasi
 convicta) xi, 11, 5 (Ita Livius xxii, 57,
 2) Freinsh.

- Compescere petulantiam alicujus ferro vii, 3, 6
- Competere (pro simul petere, et hinc 'competitores?') xiii, 2, 1 Freinsh.
- Compingere in vincula xvi, 4, 17
- Complecti animo conjugem et liberos xii, 3, 2
- in Complexu matris xxxviii, 8, 4
- Complorationem edere xi, 9, 13
- Compluribus locis iv, 1, 4
- Componere (pro diversa colligere), Præf. 3 historiam (pro conscribere), Præf. 1 insidias in montibus i, 8, 11 non compositum hoc est in dulcedinem fabulæ ab antiquis (pro confictum) iv, 1, 17 Vorst. compositis ordinatisque Macedoniae rebus viii, 6, 3 componere leges, senatum, annuos magistratus, reipublicæ formam xvii, 3, 12 pacem cum aliquo xviii, 2, 6
- Comprehendere epistolas (pro interciperè) xx, 5, 12 Freinsh. comprehensus morbo toto corpore xxiii, 2, 4 lue pestifera xxxii, 3, 9
- Comprimere bellum v, 10, 6
- Comum Italiae, Gallorum colonia xx, 5, 8
- Conantur occupare imperium xxx, 2, 6 omnia frustra conari xxxviii, 10, 11
- Conatus fallunt xxxvii, 2, 5 conatibus alterius obviam ire ii, 15, 16
- Concedere aliquo (hoc est, proficisci) iii, 4, 12, v, 6, 10, xii, 13, 4, xxxii, 3, 15 in imperium alicujus (hoc est, venire in potestatem) iv, 2, 3 Freinsh. concedere alicui vitam, patrimonii partes et urbem aliquam i, 7, 7 alicui victoriam xv, 2, 6 concedere in matrimonium alicujus xxiv, 2, 10 in lectum alicujus xxvi, 3, 7 concedebat adduci se posse ut Romanis pareat xxx, 3, 9 concedere vacationem quinquennii xxxviii, 3, 9
- Conceptio per plures viros maturior, ex sententia Spartanorum iii, 4, 6 (Adde Strabonem lib. vi. pag. 193) Freinsh.
- Conciliare (pro parare) v, 2, 7 Freinsh. conciliat alicquem alicui cognatio alicujus vii, 4, 1 conciliare favorem popularium xxix, 1, 6 conciliavit sibi tantum favoris apud omnes xi, 1, 10 pax Agathocli conciliatur xxii, 2, 7 pueritiæ flore sibi conciliatus xlii, 1, 3
- Concilium Græciæ viii, 1, 4 a Philippo lectum ix, 5, 2
- Concio (pro cætu, *Versammlung*) xxii, 7, 11 pro auditoribus ii, 8, 8, ii, 15, 9, iv, 4, 1, xi, 2, 8, xii, 11, 8 Freinsh. ad concionem vocare xiv, 1, 10 in concionem vocare xvi, 1, 9 conciones directæ xxxviii, 3, 11
- Concionari xxii, 7, 9
- Concipere iram animis v, 10, 13 concepit Olympias Alexandrum non ex Philippo, sed ex serpente xi, 11, 3
- Concitare aliquem xxi, 4, 7 servitia xxi, 4, 6 concitatus leo xv, 3, 8
- Concitor belli ii, 9, 21 (ita 'concire milites' Livius iii, 53, 4. quamvis in reliquis edition. 'concitator' reperitur, proximior ad Justinum genium formula, ut et v, 1, 1) Freinsh.
- Concordare i, 10, i. xxvii, 3, 6 (a Musica petita translatio, sicut apud nos *Ubereinstimmen*) Freinsh.
- Concordiæ vires xvi, 2, 1, xxxiv, 1, 1 concordiam alicujus deprecari (id est, consensum) xvii, 2, 9 Vorst.
- Concors animus ii, 10, 9
- Concreta nix gelu xxiv, 8, 14 concretæ aquarum moles xxxi, 5, 7
- Concubia nox xxii, 8, 8
- Concubitu redemptum regnum xii, 7, 9 ex concubitu concipere xv, 4, 3
- Concupiscere nihil alienum ii, 2, 9 nihil victores præter gloriam concupiscunt ii, 3, 7
- Concurrere iii, 5, 14, xxix, 3, 2 et 5 (proprie est 'prælium auspicari,' quod cursu fere fieri solebat, ut telorum jactum anteverterent, ut ii, 9, 11 quale exemplum extat in Tacit. A. vi, 3, 5. Appian. de Bell. Parth. pag. 159. 2. et aliis. vel aliquando, 'ut citius ad gladios, tanquam certiora, gravioraque tela devenirent,' quæ verba fere sunt Taciti, alio, quodam loco. Tertia ratio est Appiani in de Bell. Civil. lib. ii. pag. 477. b. vel, quoniam procurso plurimum concitantur tela, teste Livio xxxiv, 38, 3) Freinsh. concurrere ad arma iii, 5, 3, xii, 1, 6 concurrunt vires totius Orientis ad unam urbem opprimendam v, 1, 9 concurrunt omnia regna Græciæ ad commune incendium extinguendum v, 1, 5 concurrere inter se (pro præliari) xiii, 1, 15 populi concurrunt ad aliquem (id est, decurrunt, opem implorant) xix, 1, 9 prælio concurrere xxx, 4, 15 Vorst.
- Concursu Barbarorum interficiuntur Amazones ii, 4, 16 concursu satellitum servatur xii, 8, 4 concursu multitudinis interfectus xxv, 4, 9
- Concussit civitates terræ motus xxx, 4, 3 concussi principio adventus opinionis ejus xxii, 2, 1
- Condere (pro occultare) xxiv, 6, 3 (ita Virgilius *Æn.* iv, 177. pro sepelire).